
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 2719/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 18 września 2023r. 
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr CII/2769/22 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr CII/2769/22 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Druk nr       Projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia    

w sprawie zmiany uchwały Nr CII/2769/22 Rady Miasta Krakowa z dnia  

21 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa  

z późniejszymi zmianami  

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1270, 1273, 1407, 1641) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr CII/2769/22 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

− załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

− załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

− załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Uzasadnienie 

 
Do Uchwały Nr                /         /23 Rady Miasta Krakowa z dnia 

 

 

Zmiana uchwały Nr CII/2769/22 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami wynika z zamiaru uzyskania 

zgodności z budżetem Miasta Krakowa na rok 2023.  

Ponadto, w Załączniku Nr 2 „Wykaz Przedsięwzięć Wieloletnich Miasta Krakowa” 

dokonuje się zmiany w planie limitów wydatków i zobowiązań na wybranych 

przedsięwzięciach (31), zgodnie z Załącznikiem do niniejszego Uzasadnienia.  

 
Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.1.5 ERASMUS+ (EK) Aktualizacja kwot w ramach projektu. 

1.1.1.31 ERASMUS+ edycja 2021-2027 (EK) Realizacja nowych projektów w ramach 

Programu. 

1.1.2.4 ZDMK/T1.96/15 Budowa ścieżki 

rowerowej na odcinkach: od Klasztoru 

Sióstr Norbertanek do istniejącego 

odcinka ścieżki przy Moście 

Zwierzynieckim, od ul. Wioślarskiej do 

ul. Jodłowej oraz od ul. Mirowskiej do 

granicy miasta Krakowa (ZIT) 

Konieczność wykonania robót dodatkowych – 

przeniesienie środków z innych zadań 

inwestycyjnych ZDMK. 

1.3.1.1 Utrzymanie i remonty szaletów Rozliczenie podatku VAT. 

1.3.1.4 Utrzymanie elementów systemu 

odwodnienia oraz zaopatrzenia 

magazynu przeciwpowodziowego 

Przeniesienie środków na zadanie 

KEGW/ZWM. 

1.3.1.8 Transport zbiorowy Utrzymanie ciągłości pracy przewozowej. 

Wprowadzenie Biletu Metropolitalnego. 

1.3.1.10 Zabezpieczenie ruchu Przeniesienie środków z zadania 

inwestycyjnego ZDMK/T1.168/16. 

1.3.1.37 Program zadań bieżących dzielnic Realizacja zapisów Uchwały Rady Dzielnicy 

XIII. 

1.3.1.52 Monitoring zaopatrzenia w media Przeniesienie środków z zadania KEGW/UOP. 

1.3.1.57 Elektromobilność w Gminie Miejskiej 

Kraków 

Przesunięcie rozstrzygnięcia postępowania 

przetargowego. 

1.3.1.59 Elektromobilność w Gminie Miejskiej 

Kraków 

Rozliczenie podatku VAT. 

1.3.1.70 Bieżące utrzymanie nieruchomości 

pozostających w zarządzie ZBK oraz w 

stosunku do których ZBK pełni rolę 

wynajmującego 

Rozliczenie podatku VAT. Przeniesienie 

środków na inne zadania bieżące ZBK. 

1.3.1.75 Realizacja Polityki Rowerowej Przeniesienie środków na zadanie ZTP/SCT 

(Strefa Czystego Transportu). 

1.3.1.94 Centrum Edukacji Ekologicznej 

Symbioza 

Wprowadzenie planu limitu wydatków na rok 

2027. 

1.3.1.119 Planowanie rozwoju systemu transportu Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

zadanie GK/PZM. 

1.3.1.125 Strefa Czystego Transportu Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.12 GS/ST6.6c/06 Budowa linii tramwajowej 

KST, etap III (os. Krowodrza Górka - 

Górka Narodowa) wraz z budową 

dwupoziomowego skrzyżowania w ciągu 

ul. Opolskiej 

Realizacja wypłat należności 

odszkodowawczych – przeniesienie środków z 

zadania GS/A2.2/09. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.20 ZBK/W4.1/14 Likwidacja barier 

architektonicznych w budynkach 

komunalnych 

Rozliczenie podatku VAT – przeniesienie 

środków na zadanie bieżące ZBK/BUN. 

1.3.2.34 ZDMK/T1.155/16 Rozbudowa ul. 

Chylińskiego 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

zadanie ZDMK/T1.96/15. 

1.3.2.35 ZDMK/T1.168/16 Rozbudowa ul. 

Ważewskiego - etap I wraz z rozbudową 

ul. Zakarczmie - etap I 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

zadanie bieżące ZDMK/UZR. 

1.3.2.87 GS/A2.2/09 Wypłata odszkodowań z 

tytułu inwestycji drogowych 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.90 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane 

przez ZDMK 

Realizacja zapisów Uchwał Rad Dzielnic (IV, 

XIII). 

1.3.2.113 MOPS/W1.8/22 Przebudowa budynku 

przy ul. Praskiej 66 z przeznaczeniem na 

realizację zadań pomocy społecznej - 

Centrum Usług Społecznych 

Przeniesienie środków na zadanie 

MOPS/W1.57/20. 

1.3.2.118 ZDMK/T1.166/16 Rozbudowa ul. 

Fortecznej na odcinku pomiędzy ul. 

Zakopiańską a ul. Zawiszy 

Rozliczenie powykonawcze umowy – 

przeniesienie środków na zadanie 

ZDMK/T1.96/15. 

1.3.2.123 ZBK/M1.1/20 Modernizacja budynków i 

lokali będących w zasobach ZBK 

Rozliczenie podatku VAT – przeniesienie 

środków na zadanie bieżące ZBK/BUN. 

1.3.2.134 ZDMK/T1.322/21 Budowa fragmentu 

chodnika przy ul. Mistrzejowickiej 51 po 

stronie ogródków działkowych i 

utworzenie przejścia dla pieszych 

Przedłużający się proces opracowania 

dokumentacji - przeniesienie 

niezaangażowanych środków na zadanie 

ZDMK/T1.96/15. 

1.3.2.310 ZDMK/T1.47/22 Program budowy 

parkingów lokalnych w Krakowie 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

zadanie ZDMK/T1.193/17. 

1.3.2.311 MOPS/W1.57/20 Przebudowa i 

rozbudowa obiektu przy al. 

Modrzewiowej 25 w Krakowie wraz z 

budową sieci kanalizacji opadowej 

Konieczność wykonania robót budowlanych - 

przeniesienie środków z zadania 

MOPS/W1.8/22. 

1.3.2.350 ZCK/U1.10/23 Rewitalizacja Starego 

Cmentarza Podgórskiego 

Konieczność rozstrzygnięcia przetargu - 

przeniesienie środków z zadania bieżącego 

ZCK/UTC. 

1.3.2.368 ZBK/K1.12/15 Restauracja wraz z 

adaptacją obiektu fortecznego na 

siedzibę podmiotów kultury na bazie 

nieruchomości zabudowanej Fortem Nr 

52 Borek 

Rozliczenie podatku VAT – przeniesienie 

środków na zadanie bieżące ZBK/BUN. 

1.3.2.372 ZDMK/T1.193/17 Przebudowa dróg 

wewnętrznych w obrębie ulic Rydla, 

Jadwigi z Łobzowa, Staszczyka, 

Bronowicka wraz z ul. Krzywy Zaułek 

Konieczność rozstrzygnięcia przetargu – 

przeniesienie środków z zadania 

ZDMK/T1.47/22. 

 

 


